檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市教育產業工會　函

地址：704臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：呂靜玲

電話：06-2511717

傳真：06-2525395

電子信箱：tneu001@gmail.com

受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學

發文日期：中華民國106年4月12日

發文字號：南市教育產工字第1060000142號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會辦理「臺南市新進教師研習」，請協助公告周知，詳

如說明，至紉公誼。

說明：

一、本會為協助教師增進教學知能，每月辦理此項研習，本次

主題為「班級經營與親師溝通PartⅡ」。

二、班級經營是學問也是藝術，親師溝通得宜，更能有效幫助

教師順利經營班級事務，重要的是能更有助於學生的學習

與成長。

三、日期:106年4月22日(六)

四、時間:9:00~12:00（8：30開始報到）

五、地點：臺南市教育產業工會會議室（台南市北區和緯路一

段2號成功國中校內，請從後門進入）

六、參加對象：

(1)本市105學年度新進教師。

(2)對本主題有興趣之老師。

七、報名方式：

請至學習護照http://e-learning.tn.edu.tw/default.aspx，

8

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

研習代號199757，或填GOOGLE表單https://goo.gl/J5azCh，

全程參與者皆可核發3小時研習時數。

八、講師介紹：

李啟榮，國立嘉義師院特殊教育學系，國立臺南大學社會科教

育學系碩士班，臺南市第十屆SUPER教師獎國小組首獎。現任

臺南市忠義國小教師。踏入教職20年，不怕麻煩，絕對熱血，

對於班級經營與親師溝通，有獨到的看法和見解。

九、請惠予貴屬教師公假出席研習活動。

正本：臺南市高中職以下各級學校

副本：本會秘書處 2017-04-12
16:14:05

理事長 侯俊良